
Potvrzení objednávky: Do 3 pracovních dnů. Nebude-li objednávka do této doby potvrzena nebude pro objednavatele závazná.

Objednávající: / ; ; ~
Vojenský technický ústav, s.p.
Mladoboleslavská 944, Kbely
197 00 Praha 9
IČ: 24272523
DIČ: CZ24272523
Zapsán v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 75859.

Adresa pro dodání:

Vojenský technický ústav, s.p.
Mladoboleslavská 944
197 OO Praha 9

OBJEDNÁVKA 2511/40206
Termín dodání: 26.09.2025

Zakázka:
25-11-4-94-0061 Datum objednání: 10.09.2025

, Forma úhrady: Bank, převodem
Stredlsko: Splatnost faktury 30 dní
110080 Doprava: Dodavatelsky

Dodavatel: č: 9205

BIT SERVIS spol. s r.o.

Libušská 144/252 
142 OO Praha - Libuš, Praha-Libuš
Czech Republic

IČ: 45793972 DIČ: CZ45793972

Dodavatel zapsán: Městský soud v Praze 
Oddíl / Značka: C / 11262

Dodací podmínky:
Penále:

Záruční podmínky: 
Platební podmínky: 
Registr smluv: 
Náležitosti dokladů:

Objednatel akceptuje pouze jednorázové dodání objednaného zboží, není-li dohodnuto jinak.

mesicu, neoonoanou-n se sírany jinaK.
Faktura bude objednateli zaslána až po dodání celkového množství zboží.
Dodavatel si je vědom povinnosti objednavatele zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
Na dodací listy a daňové doklady uvádějte: jméno referenta, naše číslo objednávky, cenu za zboží.

Prosíme o dodání zboží na adresu: Praha-Kbely, Mladoboleslavská 944.
Položky objednávky: Množství MJ

Produktové číslo Objednací kód Výrobce

1 Propojovací materiál na lokalitu Praha B9 - switche 1,00 Ks
CN

SFP-TXFOR SFP transceiver l,25Gbps, 1000BASE-T, UTP Cat5, 100m, RJ-45, 0 až 70°C, 3,3V, FORTINET komp.
SFP-PLUS-LR10-FOR SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC dup., DMI , FORTINET komp.
SFP-PLUS-SR-FOR SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, multirate, MM, OM3-300/OM2-82/OMl-33m, 850nm VCSEL, LC dup., DMI , 
FORTINET komp.
SFP-PLUS-TX-RJ45-30m-FOR SFP+ transceiver lOGbps, 10GBASE-T, do 30m (CAT 6A či 7), RJ-45, 0 až 70°C, FORTINET komp.
SPS-7110WFOR SFP transceiver l,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1310nm (FP), DMI, FORTINET kompatibilní
SPM-7100WFOR SFP transceiver l,25Gbps, 1000BASE-SX, MM, 300/550m, 850nm (VCSEL), LC dup.,0 až 70°C,3,3V, FORTINET 
komp., DMI
SFP-PLUS-CABLE-PASS-lm-FOR SFP+ pasivní kabel lOGbps pro lokální propojení dvou aktiv, prvků přes SFP+ sloty, Im, 
Fortinet komp.
SFP-PLUS-CABLE-PASS-3m-FOR SFP+ pasivní kabel lOGbps pro lokální propojení dvou aktiv, prvků přes SFP+ sloty, 3m, 
FORTINET komp.
QSFPtoQSFP-pass-3m-FOR QSFP+ pasivní kabel 40Gbps pro lokální propojení dvou aktiv, prvků přes QSFP+ sloty, AWG 28, 3m, 
Cisco komp.

ZPK-UC6-0,5-F Zcomax patch kabel Cat.6, nestíněný, 0,5m, šedý, LSZH
ZPK-UC6-1-F Zcomax patch kabel Cat.6, nestíněný, Im, šedý, LSZH

DLE CN viz.příloha.

CELKEM : Množství celkem: 1,00

Vyřizuje: 
Telefon: 
Mobil: 
Email:

10.09.2025V Praze dne:

Jméno, datum, razítko a 
podpis dodavatele.
Prosím o povržení (e-mail)




